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
God tilkomst til vurderte bygningsdeler, ingen hindringer under besiktigelsen.

Oppdragsgiver: Barbara Pudzik v/ ARTUR BYGG & EIENDOM 1 AS
Tilstede under 
befaringen:
Fuktmåler benyttet: Protimeter MMS3.

OM TOMTEN:
Tomten ligger i et etablert område for fritidsbebyggelse, og har nærhet til både alpinanlegg og skiløyper på vinteren. 
Eiendommen har opparbeidet tilkomstvei og oppstillingsplass for biler, samt et areal belagt med stein, beregnet for en sittegruppe eller 
lignende.
Øvrig tomteareal er naturtomt med lyngbakke og furuskog. 
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OM BYGGEMETODEN:
Fritidsbolig oppført på grunnmur av ringmurselementer og støpt plate av betong mot grunn. Støpte fundamenter av betong under søyler og 
under terrasser. 
Yttervegger av bindingsverk, utvendig kledd med stående villmarkspanel. 
Saltak av trekonstruksjoner, tekket med torv. 

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Fritidsboligen fremstår stort sett som i god stand, og godt vedlikeholdt. 
Det ble ikke registrert eller avdekket noen behov for store bygningsmessige strakstiltak ut over normalt vedlikehold. For øvrig vises det til 
beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i rapporten.

ANNET:
Oppvarming:
Lukket peisinnsats i stue/ kjøkken.
Panelovn på vegg i alle soverom, bod/ tekniske rom og stue/ kjøkken.
Varmekabler på bad, toalettrom og entré.
Det er ikke opplyst om at varmekildene ikke fungerer som de skal.

Romhøyde:
Romhøyde er målt på tilfeldige tilgjengelige overflater på rommene, om annet ikke er beskrevet.
1. etasje:
Ca. 2400 mm i alle rom.

Avvik på gulv:
Alle rom er kontrollert for retningsavvik på tilfeldige tilgjengelige overflater.
Avviket er kontrollert per rom.
1. etasje:
3 mm avvik i entré.
9 mm avvik i stue/ kjøkken.
6 mm avvik i gang.
4 mm avvik i soverom mot sørøst.
5 mm avvik i soverom mot sørvest.
4 mm avvik i soverom mot vest.

DOKUMENTKONTROLL:
Det er fremlagt følgende dokumentasjon fra hjemmelshaver:
- Ferdigattest, datert den 23.01.2015.
- Samsvarserklæring fra elektriker, datert den 16.11.2012. Gjelder installasjon av fritidsboligen. 
- Samsvarserklæring fra elektriker, datert den 29.11.2012. Gjelder feilsøking/ reparasjon av utelys.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):
Gulv:
Fliser i entré, bod/ teknisk rom, gang, bad og toalettrom. Laminat på øvrig gulvareal.

Vegger:
Fliser på bad og toalettrom. Øvrig veggoverflate av trepanel.

Himling:
Trepanel i alle himlinger.

Innerdører:
Innerdører med profilerte dørblad.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Det er ikke opplyst om noen vesentlige endringer etter byggeår.

 

4/16

38



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©dbare.com

www.bmtf.no

 

AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1. etasje 95 m² 7 m² 102 m² 115 m²
 

 

 

 

 

 Sum bygning           95 m² 7 m² 102 m² 115 m²

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Uthus 9 m² 9 m² 11 m²
 

 

 

 Sum bygning(er) 9 m² 9 m² 11 m²

P-ROM:

Entré, stue/ kjøkken, tre soverom, toalettrom og bad.

S-ROM:

Bod/ teknisk rom.

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet.
Det er bruken på befaringsdagen som definerer P-Rom og S-Rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle 
godkjennelse fra kommunen.
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